
MUNICIPALIDAD DE
DIRECCION DE ADⅣIINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAⅣlENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
AREA MUNICIPAL

Pttgina:l del

Z,ヽ PA LI´
`ヽ

R DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :348

ZAPALLAR,14 de FEBRERO de 2024

vls´ros:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINAN(｀lERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICASiCONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): PAMELA ALEJANDRA PRIETO UNDURRAGA

l14‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

BANCO CH‖ E「ONDOS ORDINARIOS

TOTAL s

unicipal y comunlquese

魏
COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

綴
儡

N10 MOLINA TE

2

ど ヽ
,■

200.000 S


